РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Городской округ «город Дербент»

                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА "ГОРОД ДЕРБЕНТ"

  "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №20" ИМ. РАСУЛА ГАМЗАТОВА
 368600, РД, г.Дербент, ул. Дрожжина,66

e-mail:derbent_school_20@mail.ru   4-08-23

ПРИКАЗ

от 11.06.2020                                                                                           № 266-ОД

О промежуточной аттестации

в 9- ых, 11 классах  2019/20 учебного года

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации

от 10 июня 2020 г. № 842 «Об особенностях проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме

на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета

в 2020 году»;

на основании приказа Минпросвещения, Рособрнадзора от 11.06.2020  №

293/650 и 294/651 «Об особенностях проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2020 г. ГИА-9 в форме промежуточной аттестации,

результаты которой признаются результатами ГИА по образовательным

программам основного общего образования и являются основанием для

выдачи аттестата об основном общем образовании путем выставления по

всем учебным предметам учебного плана, изучавшимся в 9 классе,

итоговых отметок, которые определяются как среднее арифметическое

четвертных отметок за 9 класс.

2. Провести в 2020 г. ГИА-11 в форме промежуточной аттестации,

результаты которой признаются результатами ГИА-11 и являются

основанием для выдачи аттестатов о среднем общем образовании путем

выставления по всем учебным предметам учебного плана

образовательной программы среднего общего образования итоговых

отметок, которые определяются как среднее арифметическое

полугодовых и годовых отметок обучающегося за каждый год обучения

по указанной программе.

3. Классным руководителям:

https://mini.1obraz.ru/#/document/97/479828/

   - довести до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей) результаты учебной деятельности за 2019/2020 учебный

год.

4. Технику-программисту Гамдуллаеву Г.Х. разместить данный приказ на

официальном сайте школы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам.директора по

УВР Тагирову С.В.

                                        Директор                                   /Д.Я.Абиева/